T.S. Lines (Japan) Ltd.

徳 翔 海 運 有 限 公 司
T.S. Lines (Japan) Ltd.

Frontier-Akihabara Bldg 6F,
8-5, Ueno 5-Chome, Taito-Ku, Tokyo 110-0005 Japan

Tel:81-3-5826-8730 Fax:81-3-5826-8955

2025年3月吉日

取引先各位

ティ・エス・ラインズ（ジャパン）株式会社

代表取締役  黄 崇碩

事務所移転のお知らせ

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社は業務拡張の一環といたしまして、４月７日（月）に本社オフィスを下記へ移転する運びと

なりました。

これを機会に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後ともますますのお引き立てを賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所 〒104-0061 東京都中央区銀座７－１６－１２ G-7ビルディング ２F

電 話 番 号 ０３－５８２６－８７３０（従来通り）

F A X番号 ０３－５８２６－８９５７（従来通り）

業務開始日 2025年4月7日 (月)

* 誠に勝手ながら、移転のお祝い等のお心遣いにつきましては謹んで辞退申し上げます。

ご 案 内 図

都営・大江戸線「築地市場駅」徒歩3分

都営・浅草線「東銀座駅」徒歩5分

 東京メトロ日比谷線「東銀座駅」徒歩5分

 東京メトロ銀座線「銀座駅」徒歩6分

 JR「新橋駅」徒歩10分

以上

tel:81-3-5826-8730